
Veranstalter: RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co
KraftwerksCross

Datum: Samstag, 09. November 2019
Distanz 16,2 km Ergebnisliste: CycloCross

Schnitt 22,4 km/h 
Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MICK Christoph621. 1993 AUT 6R 43:25,51RC Bike Next 125 HacklHerren Allg.  
HAUER Gerald912. 1971 AUT 6R 44:49,35SU Bikestore.cc TeamHerren Ü40 [-0R +1:23,84]
NEUHART Jörg923. 1978 AUT  "Skyworkers SportsHerren Ü40  "
TEUBENBACHER Gerald694. 1978 AUT 6R 45:10,36RC Sunpor St.PöltenHerren Ü40 [-0R +1:44,85]
OBERMEIER Mario565. 1991 AUT 6R 46:04,01Nora Racing TeamHerren Allg. [-0R +2:38,50]
WIDHALM Thomas796. 1965 AUT  "Specialized MountainbikHerren Ü50  "
HAAS Markus637. 1991 AUT 6R 47:18,36ARBÖ Sparkasse NeunkHerren Allg. [-0R +3:52,85]
NIEGL Florian598. 1984 AUT 6R 47:39,76RC NeulengbachHerren Allg. [-0R +4:14,25]
LACKNER Wolfgang879. 1962 AUT 6R 47:46,44RC Schnecke ASVÖ WieHerren Ü50 [-0R +4:20,93]
VOSKA Thomas8010. 1968 AUT 6R 48:02,80RC sunpor St. PöltenHerren Ü50 [-0R +4:37,29]
ARTENJAK Bernhard7311. 1976 AUT 6R 48:57,39ARBÖ Wienenergie RöhHerren Ü40 [-0R +5:31,88]
WILLINGER Markus7412. 1973 AUT 6R 49:21,68ARBÖ Sparkasse NeunkHerren Ü40 [-0R +5:56,17]
KRAUS Christian7113. 1979 AUT 6R 49:52,19RC Arbö Garmin MeridaHerren Ü40 [-0R +6:26,68]
KNITEL Philipp6614. 1992 AUT 6R 50:07,45RC Weinviertel NordHerren Allg. [-0R +6:41,94]
SPECKL Gerhard5415. 1983 AUT 6R 50:13,61HILL RacingteamHerren Allg. [-0R +6:48,10]
STAMCAR Thomas6516. 1982 AUT 6R 50:50,70KronstorfHerren Allg. [-0R +7:25,19]
JANKO Emil9317. 1960 SVK 6R 51:33,76CK Banska BystricaHerren Ü50 [-0R +8:08,25]
LERCHECKER Gerald7718. 1972 AUT  "RC Sparkasse PernitzHerren Ü40  "
LECHNER Christian8519. 1963 AUT 5R 43:25,51ARBÖ Sparkasse NeunkHerren Ü50 [-1R +0:00,00]
BAHR Klaus8620. 1964 AUT  "ARBÖ Sparkasse NeunkHerren Ü50  "
GOTTSCHLING David6821. 1978 GER 5R 43:28,63Lobau ExpertenHerren Ü40 [-1R +0:03,12]
EßLETZBICHLER Manfred7822. 1972 AUT 5R 43:35,28WE SPORTS RacingHerren Ü40 [-1R +0:09,77]
MEYER Josef8323. 1965 AUT 5R 44:10,19ARBÖ Wienenergie RöhHerren Ü50 [-1R +0:44,68]
LECHNER Maria5124. 1983 AUT 5R 44:41,82Roadbiker.at RacingDamen Allg. [-1R +1:16,31]
BERAN Bernhard9725. 1973 AUT  "RebenRacerHerren Ü40  "
KREINDL Bernhard9526. 1983 AUT 5R 45:04,11GieshüblHerren Allg. [-1R +1:38,60]
OBERLEITNER Manfred8927. 1959 AUT 5R 45:23,03Rad Club Kreuzer Bad Herren Ü60 [-1R +1:57,52]
GOLUSZKA Peter9028. 1957 AUT 5R 46:00,29ARBÖ Wienenergie RöhHerren Ü60 [-1R +2:34,78]
JOVANOVIC Bojan7629. 1979 AUT 5R 46:38,90WienHerren Ü40 [-1R +3:13,39]
KALAUSZEK Klaus8830. 1969 AUT 5R 46:59,95WienHerren Ü50 [-1R +3:34,44]
WIESINGER Thomas6131. 1986 AUT 5R 47:16,64WienHerren Allg. [-1R +3:51,13]
RICHTER Paul8432. 1965 AUT 5R 47:33,65FREE EAGLE Fun RacinHerren Ü50 [-1R +4:08,14]
STEINER Gerald9833. 1970 AUT 5R 47:43,78Puchberg am SchneebeHerren Ü40 [-1R +4:18,27]
KARGL Manfred8234. 1960 AUT 5R 50:45,75FREE EAGLE Fun RacinHerren Ü50 [-1R +7:20,24]
GLÜCK Alois9435. 1955 AUT 5R 52:40,25ErdpressHerren Ü60 [-1R +9:14,74]

Anzahl der Starter: 35
Nicht am Start: 13

Distanz 13,5 km Ergebnisliste: Damen Allg.
Schnitt 18,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
LECHNER Maria511. 1983 AUT 5R 44:41,82Roadbiker.at RacingDamen Allg.  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Herren Allg.
Schnitt 22,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
MICK Christoph621. 1993 AUT 6R 43:25,51RC Bike Next 125 HacklHerren Allg.  
OBERMEIER Mario562. 1991 AUT 6R 46:04,01Nora Racing TeamHerren Allg. [-0R +2:38,50]
HAAS Markus633. 1991 AUT 6R 47:18,36ARBÖ Sparkasse NeunkHerren Allg. [-0R +3:52,85]
NIEGL Florian594. 1984 AUT 6R 47:39,76RC NeulengbachHerren Allg. [-0R +4:14,25]
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KNITEL Philipp665. 1992 AUT 6R 50:07,45RC Weinviertel NordHerren Allg. [-0R +6:41,94]
SPECKL Gerhard546. 1983 AUT 6R 50:13,61HILL RacingteamHerren Allg. [-0R +6:48,10]
STAMCAR Thomas657. 1982 AUT 6R 50:50,70KronstorfHerren Allg. [-0R +7:25,19]
KREINDL Bernhard958. 1983 AUT 5R 45:04,11GieshüblHerren Allg. [-1R +1:38,60]
WIESINGER Thomas619. 1986 AUT 5R 47:16,64WienHerren Allg. [-1R +3:51,13]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 7

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Herren Ü40
Schnitt 21,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
HAUER Gerald911. 1971 AUT 6R 44:49,35SU Bikestore.cc TeamHerren Ü40  
NEUHART Jörg922. 1978 AUT  "Skyworkers SportsHerren Ü40 [-0R +0:00,00]
TEUBENBACHER Gerald693. 1978 AUT 6R 45:10,36RC Sunpor St.PöltenHerren Ü40 [-0R +0:21,01]
ARTENJAK Bernhard734. 1976 AUT 6R 48:57,39ARBÖ Wienenergie RöhHerren Ü40 [-0R +4:08,04]
WILLINGER Markus745. 1973 AUT 6R 49:21,68ARBÖ Sparkasse NeunkHerren Ü40 [-0R +4:32,33]
KRAUS Christian716. 1979 AUT 6R 49:52,19RC Arbö Garmin MeridaHerren Ü40 [-0R +5:02,84]
LERCHECKER Gerald777. 1972 AUT 6R 51:33,76RC Sparkasse PernitzHerren Ü40 [-0R +6:44,41]
GOTTSCHLING David688. 1978 GER 5R 43:28,63Lobau ExpertenHerren Ü40 [-1R -1:21,28]
EßLETZBICHLER Manfred789. 1972 AUT 5R 43:35,28WE SPORTS RacingHerren Ü40 [-1R -1:15,93]
BERAN Bernhard9710. 1973 AUT 5R 44:41,82RebenRacerHerren Ü40 [-1R -0:08,47]
JOVANOVIC Bojan7611. 1979 AUT 5R 46:38,90WienHerren Ü40 [-1R +1:49,55]
STEINER Gerald9812. 1970 AUT 5R 47:43,78Puchberg am SchneebeHerren Ü40 [-1R +2:54,43]

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 4

Distanz 16,2 km Ergebnisliste: Herren Ü50
Schnitt 21,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
WIDHALM Thomas791. 1965 AUT 6R 46:04,01Specialized MountainbikHerren Ü50  
LACKNER Wolfgang872. 1962 AUT 6R 47:46,44RC Schnecke ASVÖ WieHerren Ü50 [-0R +1:42,43]
VOSKA Thomas803. 1968 AUT 6R 48:02,80RC sunpor St. PöltenHerren Ü50 [-0R +1:58,79]
JANKO Emil934. 1960 SVK 6R 51:33,76CK Banska BystricaHerren Ü50 [-0R +5:29,75]
LECHNER Christian855. 1963 AUT 5R 43:25,51ARBÖ Sparkasse NeunkHerren Ü50 [-1R -2:39,50]
BAHR Klaus866. 1964 AUT  "ARBÖ Sparkasse NeunkHerren Ü50  "
MEYER Josef837. 1965 AUT 5R 44:10,19ARBÖ Wienenergie RöhHerren Ü50 [-1R -1:54,18]
KALAUSZEK Klaus888. 1969 AUT 5R 46:59,95WienHerren Ü50 [-1R +0:55,94]
RICHTER Paul849. 1965 AUT 5R 47:33,65FREE EAGLE Fun RacinHerren Ü50 [-1R +1:29,64]
KARGL Manfred8210. 1960 AUT 5R 50:45,75FREE EAGLE Fun RacinHerren Ü50 [-1R +4:41,74]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1

Distanz 13,5 km Ergebnisliste: Herren Ü60
Schnitt 17,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
OBERLEITNER Manfred891. 1959 AUT 5R 45:23,03Rad Club Kreuzer Bad Herren Ü60  
GOLUSZKA Peter902. 1957 AUT 5R 46:00,29ARBÖ Wienenergie RöhHerren Ü60 [-1R +0:37,26]
GLÜCK Alois943. 1955 AUT 5R 52:40,25ErdpressHerren Ü60 [-1R +7:17,22]

Anzahl der Starter: 3
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